
——

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ср №

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 17.01.2019 г. № 11 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Большереченского 

муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 
24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказа 
Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 14.02.2020 
№11 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов 
(в том числе их раздельного накопления) на территории Омской области», 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Внести в приложения № 1, № 2 к постановлению Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 17.01.2019 г. 
№ 11 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального 
района Омской области» (далее по тексту - приложение № 1, приложение №2) 
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить строками №№132-142 в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

1.2. В приложении №2:
- заменить по тексту слова «S = 7 кв. м.» словами «S = 3,83 кв. м.»;
- исключить строки № 4, 58, 59, 61, 62, 64, 92, 93, 95, 96, 117.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 



муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети 
«Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Большереченского муниципального района 
Омской области, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ 
Администрации Большереченского муниципального района Омской области 
С.А. Носковца. // /

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение
к постановлению Администрации Болыпереченского муниципального района

Омской области от « f t» _________ 2023 года

132 с. Новологиново, 
координаты: 
56.586844, 
74.608494

S = 3,83 кв. м. В основании - железобетон; 
ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму 
из металлического профилированного листа; 
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области,
ОГРН: 102550153282, 
Омская область
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Береговая - 
165 чел.

133 д. Секменево, 
координаты: 
56.608082, 
74.568647

S = 3,83 кв. м. В основании - железобетон; 
ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область 
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Береговая - 
114 чел.

134 д. Секменево, 
координаты: 
56.614468, 
74.568061

S = 3,83 кв. м. В основании - железобетон; 
ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область 
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Береговая - 98 
чел.



2

135 д. Шуево. 
координаты: 
56.527966, 
74.656896

S = 3,83 кв. м. В основании - железобетон; 
ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из

Администрация
Большереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор -
ул. Дорожная - 68 
чел.металлического профилированного

контейнер металлический - 2 шт.
листа;

136 д. Шуево, 
координаты: 
56.525922, 
74.653168

S = 3,83 кв. м. В основании - железобетон; 
ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Большереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор -
ул. Школьная - 45 
чел.

137 с. Новологиново, 
координаты: 
56.577745, 
74.618404

S = 3,83 кв. м. В основании - железобетон; 
ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Большереченского 
муниципального района
Омской области,
ОГРН: 102550153282, 
Омская область
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Советская

138 с. Новологиново,
ул. Советская, в районе д.27 
координаты:
56.581272,
74.614972

S = 3,83 кв. м. В основании - железобетон; 
ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Большереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область

Частный сектор - 
ул. Советская



3

Болыпереченский район
р.п. Болыперечье
ул. Советов, 69

139 с. Новологиново,
ул. Береговая, в районе д. 6, 
координаты:
56.578887,
74.620492

S = 7 кв. м. В основании - железобетон; ограждение 
с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область 
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Береговая

140 с. Новологиново, 
ул. Юбилейная, 
в районе д. 30, 
координаты: 
56.585287, 
74.603832

S = 7 кв. м. В основании - железобетон; ограждение 
с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область 
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Юбилейная

141 с. Новологиново, 
ул. Советская, 
в районе д. 43 а, 
координаты: 
56.586162, 
74.605046

S = 7 кв. м. В основании - железобетон; ограждение 
с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области, 
ОГРН: 102550153282, 
Омская область
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Советская



4

142 с. Новологиново, 
координаты: 
56.583218, 
74.607374

S = 7 кв. м. В основании - железобетон; ограждение 
с трех сторон, имеет щитовую форму из 
металлического профилированного листа;
контейнер металлический - 2 шт.

Администрация 
Большереченского 
муниципального района 
Омской области,
ОГРН: 102550153282, 
Омская область
Болыпереченский район 
р.п. Болыперечье 
ул. Советов, 69

Частный сектор - 
ул. Юбилейная


